令和７年５月１日

会員各位

東京都中学校技術・家庭科研究会

会 長    田井 俊行

令和７年度 東京都中学校技術・家庭科研究会総会・研修会の開催について

新緑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。御参集くださいますよう、お願いいた

します。

記

１ 日時

    令和７年５月２０日（火） 午後３時１５分から午後４時４５分まで

２ 会場

世田谷区立玉川中学校中町ふれあいホール

所在地  東京都世田谷区中町 4丁目 21番 1号

    アクセス 大井町線「上野毛駅」 徒歩 10分

大井町線「等々力駅」 徒歩 15分

東急バス（等 12、恵 32）「中町五丁目」 徒歩 5分

３ 内容

（１） 総会

ア 令和６年度事業報告

イ 令和６年度会計報告

ウ 役員改選－令和７年度役員承認

エ 令和７年度事業計画

オ 令和７年度予算案

（２） 研修会

・今年度の研究について

・指導教諭模範授業について

（３） 事務連絡

事務局

小平市立小平第二中学校 吉田 功

                                           電 話 ０４２－３４１－０２４４

                               メール kouchou@32.kodaira.ed.jp

mailto:kouchou@32.kodaira.ed.jp

令和７年５月１日

各中学校長 様

東京都中学校技術・家庭科研究会

会 長   田井 俊行

令和７年度 東京都中学校技術・家庭科研究会総会・研修会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務多忙の折りではありますが、貴職下                     先生の

出席につきまして、御高配賜りたくお願いいたします。

記

１ 日時

    令和７年５月２０日（火） 午後３時１５分から午後４時４５分まで

２ 会場

世田谷区立玉川中学校中町ふれあいホール

所在地  東京都世田谷区中町 4丁目 21番 1号

    アクセス 大井町線「上野毛駅」 徒歩 10分

大井町線「等々力駅」 徒歩 15分

東急バス（等 12、恵 32）「中町五丁目」 徒歩 5分

３ 内容

（１） 総会

ア 令和６年度事業報告

イ 令和６年度会計報告

ウ 役員改選－令和７年度役員承認

エ 令和７年度事業計画

オ 令和７年度予算案

（２） 研修会

・今年度の研究について

・指導教諭模範授業について

（３） 事務連絡

事務局

小平市立小平第二中学校 吉田 功

                                           電 話 ０４２－３４１－０２４４

                                           メール kouchou@32.kodaira.ed.jp

mailto:kouchou@32.kodaira.ed.jp